
Na muniční sklad v íránském Isfahánu
zaútočily drony
- CZ24 News | 29. ledna 2023

ÍRÁN: Muniční sklad íránského ministerstva obrany ve městě Isfahán ve středu země, kde v
noci na neděli došlo k silné explozi, byl vystaven útoku dronů, informuje agentura IRNA.

Předtím byla uveřejněna zpráva o explozi v jednom z obranných podniků.

„V sobotu večer došlo k útoku s nasazením malých dronů na jeden z vojenských objektů ministerstva
obrany, naštěstí byl jeden z dronů díky obranným opatřením sestřelen systémem PVO, dva další
přístroje byly zachyceny vojáky a vyhozeny do povětří,” uvádí se vezprávě.

Agentura informuje, že následkem útoku a exploze nebyl nikdo zraněn, škody na vojenském objektu
jsou minimální.

O tom, kdo stojí za útokem, se zatím nic neříká.

Agentura Tasnim také uvedla, že k explozi a následujícímu požáru došlo v průmyslovém podniku ve
městě Azaršahr na severozápadě Íránu. O obětech zatím není nic známo.

Předtím došlo v této provincii k silnému zemětřesení o magnitudě 5,9, které si vyžádalo životy
přinejmenším tří lidí. Podle posledních zpráv utrpělo zranění dalších 447 lidí.

 

ZDROJ: Sputnik

https://cz24.news/na-municni-sklad-v-iranskem-isfahanu-zautocily-drony/
https://cz24.news/na-municni-sklad-v-iranskem-isfahanu-zautocily-drony/

